
§t §il§&'
MUNICIP!O DE
LAS PIEDRAS

Acta No 0352020

Resolución

427t2020

Las Piedras, 27 de Octubre de 2020.-

VISTO: Que se debe aprobar el presupuesto para la bateria del desf¡ibilador que se encuentra
ubicado en la Planta baja del Municipio de Las Piedras

CONSIDERANDO:

1-que la Empresa Abacom Ltda. Rut. 21093640017, presentó presupuesto por un monto de $ 24.000

2-que el gasto se realizará por Fondo Incentivo Municipal, proyesto 14.1 I-ocales Municipales

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

i
EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de hasta $24.000 (veinticuatro mil pesos uruguayos), a la Empresa
Abacom Ltda. Rut. 210936040017, para la compra de una bate¡ia para el deifribilador ubicado en
la Planta baja del Municipio de Las Piedras. El gasto se realizará por FIGM, Proyecto 14.1 l¡cales
Municipales.

Comuníquese a Dir. Gral. De Recursos Financieros, Tesorería y Sector Financiero Contable.-

Ricardo 1Y¡¿22i¡floncejal
Alcalde

Concejal

Gobíerno de
Ca¡ztnn¿s

4tr
4

Alcalde


